ex parte. f. de sen. ex. c. venerabilibus. s. sane. 2 fa. s. de  
re iud. cū aliquibus. ff. de pig. ac. l. non est. Jo. an.  
l **P**orro. Sump̄tū fuit hoc de eo q̄ no. Host. de v.  
sig. c. p̄. k **S**upradicta. s. dimissa rpe mortis: et  
obuientia rpe vacationis. l **D**ebitis. Ad que  
remanet ecclesia  
obligata et suc/  
cessor sicut heres  
fili? ad paterna.  
vt. s. de solu. c. j.  
sic etiam dicit lex  
q̄ si mulier dedit  
bona sua in dote  
dusse vide q̄ s  
super est d ucto  
ere alieno. ff. d iu  
re do. l. mulier. et  
bene debent p̄r?  
ipsius ecclie debet  
solui: q̄ agris  
eius sitentibus  
altius irrigare nō  
debet. C. s. scrute.  
preses. (et fa. ad  
ea q̄ scripti post  
Host. de arb. d. l.  
lecti in prin. et de  
verbo. sig. cum in  
ter sup retea gl.  
Jo. an.) m **O**neribus.  
Fabricis: hospita  
litaris: receptio/  
nī legaroz: 2 nū  
clorū sed. ap. 2 re  
llois similibus.  
xx. q. j. c. i. de p̄/  
ben. s. mōachis.  
de p̄scl̄t. accedē  
de p̄scl̄t. accedē

Aditio

Aditio

Aditio

Aditio

tionē qua superi? speciali/  
ter edidim? contra capitula  
o collegia p̄uētus seu singula/  
p res p̄sonas bona cathedra/  
liū vel regulariū aut collegi/  
q atarū ecclesiarū vacatiuz oc/  
cupantes: per constitutiones  
presentem (quam in dignita/  
tibus: personatibus: priora/  
tibus: et ecclesijs alijs locuz  
habere censemus) nolumus  
r in aliquo derogari.

**De maiori tate et obedientia  
Bonifacius octauus.**  
**Capitulum vel is ad quem  
administratio pertinet vacā  
te sede eos absoluit quos ab  
soluere possit episcopus si  
viueret a sede aposto. id fu  
erit interdictum. Johan. an.**

**capitulum. I**  
**Episcopali sede va  
lcante potest capi  
tulū seu is ad quē  
epalis iurisdicatio**

tes. de cens. cū instantia. n **S**uperesse. Hodie die  
vt in constitutione. Jo. que incipit: suscepit.  
o **E**didimus. s. de elec. quia sepe. p **S**ingula/  
res. personas. Ipsarū ecclesiarum de quibus loquitur  
dece. q̄ sepe. q **V**acantiū. P̄ncipali plaro: vt ibi  
dixi. r **D**erogari. Sed in quo poterat derogari  
solu. in eo q̄ hie reseruant cōseruandines statuz 2 p̄lle  
gia ibi vero reprobanur: et ex hoc fore credidisset ali/  
quis derogatū fuisse. (2 sō tam varte q̄ ibi ledit caput  
per membra. hie ecōuerlo 2 capitis lesio grauior est: de  
accu. qualiter ibi: s. de cōsulis 2. ij. q. vij. sicut fm Jo.  
mo. vel absurdū est q̄ filius in p̄ntē vel subditus in p̄  
larum vel ipsius res habeat p̄t̄em: de ma. et ob. cum  
inferior. plus vigeat rō ibi no. in. j. glo. Jo. an.)